

Õppekava	<i>KVA (kooli valikaine)</i>
Valdkond	<i>Võõrkeeled</i>
Õppeaine	<i>Hispaania keel</i>
Kursuse nimetus	<i>Hispaania keel VIII</i>
Õpetamise aeg	<i>12.klass</i>
Eelduskursused	<i>Hispaania keel I, II, III, IV, V, VI, VII</i>
Lõiming	<i>Aine õpetamisel toimub pidev lõiming mitmete teiste õppeainetega: ajalugu, muusikaajalugu, arvutiõpetus, meedia, ühiskonnaõpetus, geograafia, emakeel, teised võõrkeeled.</i>
Õppetöö korraldus	<i>35 tundi</i>
Kursuse eesmärk	<i>Kursuse eesmärk on julgustada õpilast hispaania keelt kasutama ning anda talle oskusi seda adekvaatselt teha. Rakendatakse paaris ja rühmatööd, toetatakse võõrkeelse suhtlus- ja esinemisioskuse väljakujunemist. Teemavaldkonnad ja nende alateemad on igapäevaeluga tihedalt seotud. Samuti on eesmärk kinnistada õpilase jätkuvat huvi õpitavat keelt kõnelevate maade ja nende kultuuri osas ning aidata tal omandada elukestvaks õppeks motivatsiooni ning vajalikud oskused.</i>
Kursuse lühikirjeldus	<i>Buscar una casa rural para ir de vacaciones. Hablar de una vivienda. Grabar un video para presentar la casa. Escribir las biografías de otras personas. Hablar de hechos importantes en la vida de una persona.</i>
Kursuse õpitulemused	<i>Kursuse läbinud õpilane: on valmistanud ette ja esitanud klassile või õpetajale läbitud teemade põhjal esitluse/kirja/jutustuse. On esitluse/kirja/jutustuse jaoks omandanud vajaliku sõnavara ja grammatika teadmised. Õpilane on saanud praktiseerida hispaania keelt ning arendab esinemisioskust. On tutvunud erinevate tähtpäevade ja traditsioonidega Hispaanias.</i>
Hindamisviis	<i>Kursusehinde moodustavad arvestuslikud hinded (grammatika test, jutustus, esitlus) ja jooksvad hinded (praktilised tööd, sõnade tööd). Kui hinnete hulgas on õpilasel hinne 2, 1 või MA, siis on kursuse hindeks võimalik maksimaalselt saada 4. Kursusehinne moodustab 1/3 kooliastme hindest. Aineõpetaja määrab vastavate tööde arvu ning hinde kujunemise viisi.</i>
Õppekirjandus Õppematerjalid Lisamaterjalid Lingid	<i>Bitácora 2, Difusión www.profedeles.es www.campus.difusion.com Lisamaterjalid internetist, raamatutest.</i>
Vastutav õppetool	<i>Võõrkeeled</i>
Kursuse väljund	<i>Võimalus kirjutada uurimustööd, keeleprojektid, ainevõistlused. Keeleõppe edasiseks jätkuarenguks.</i>